ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 17/ 2024

Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº116/2024

Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito
Municipal, Sr. Ivanildo Ferreira Lima Filho, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a
homologação do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº 17/2024 com início no dia 04 de julho de 2024 que tem por
objeto Aquisição futura e parcelada de materiais médico-
hospitalares para atender às necessidades da rede pública
de saúde do município de Santa Cruz..em favor das
empresas relacionadas a seguir: ANTONIO WILLIAN
COSTA - CNPJ: 24.590.259/0001-06, saiu vencedora nos
itens: 02 - R$ 16,990, 03 - R$ 16,990, 04 - R$ 6,940, 05 - R$
6,940, 06 - R$ 0,240, 07 - R$ 2,890, 11 - R$ 36,900, 14 - R$
82,690, 18 - R$ 13,900, 20 - R$ 5,500, 23 - R$ 0,990, 26 - R$
169,900, 35 - R$ 5,290, 36 - R$ 7,890, 38 - R$ 34,750, 39 - R$
42,180, 41 - R$ 0,760, 42 - R$ 0,150, 43 - R$ 5,890, 45 - R$
96,990, 46 - R$ 96,990, 47 - R$ 36,980, 48 - R$ 4,440, 49 - R$
56,590, 50 - R$ 0,220, 51 - R$ 0,610, 52 - R$ 3,200, 53 - R$
5,320, 55 - R$ 4,630, 56 - R$ 3,380, 58 - R$ 4,820, 61 - R$
0,390, 62 - R$ 0,250, 63 - R$ 3,300, 64 - R$ 3,300, 72 - R$
38,870, 75 - R$ 6,800, 76 - R$ 0,210, 77 - R$ 0,560, 85 - R$
0,810, 89 - R$ 0,190, 90 - R$ 0,240, 93 - R$ 3,340, 94 - R$
0,590, 95 - R$ 0,890, 96 - R$ 37,990, 97 - R$ 1,240, 98 - R$
6,340, 101 - R$ 288,590, 102 - R$ 34,250, 140 - R$ 38,760,
141 - R$ 1,300, 142 - R$ 1,300, 143 - R$ 0,190, 152 - R$
199,000, 153 - R$ 32,000. ATUAL COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA -
CNPJ: 45.293.736/0001-33, saiu vencedora nos itens: 27 - R$
0,370, 28 - R$ 0,490. CABANA MAGAZINE LTDA - CNPJ:
51.621.518/0001-83, saiu vencedora nos itens: 08 - R$ 68,990.
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 10.978.106/0001-18, saiu
vencedora nos itens: 54 - R$ 3,860, 57 - R$ 4,180, 60 - R$
11,840, 65 - R$ 3,750, 66 - R$ 5,810, 67 - R$ 5,070, 68 - R$
5,110, 107 - R$ 12,370, 108 - R$ 12,370, 132 - R$ 0,970.
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e
Veterinários Ltda Me - CNPJ: 18.258.209/0001-15, saiu
vencedora nos itens: 88 - R$ 121,000.
EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS ALVES
GONCALVES EIRELI - CNPJ: 26.084.982/0001-30, saiu
vencedora nos itens: 01 - R$ 6,950, 09 - R$ 336,660, 10 - R$
146,250, 13 - R$ 45,970, 15 - R$ 9,330, 17 - R$ 90,340, 19 -
R$ 18,150, 21 - R$ 127,000, 22 - R$ 320,000, 24 - R$ 0,390,
30 - R$ 22,000, 31 - R$ 5,480, 32 - R$ 15,000, 34 - R$ 39,000,
37 - R$ 0,550, 40 - R$ 89,000, 44 - R$ 165,000, 59 - R$
97,240, 69 - R$ 0,240, 71 - R$ 75,000, 73 - R$ 38,500, 74 - R$
38,500, 78 - R$ 6,560, 79 - R$ 9,430, 80 - R$ 25,000, 81 - R$
239,670, 82 - R$ 239,670, 84 - R$ 14,500, 86 - R$ 12,000, 87 -
R$ 6,660, 91 - R$ 5,350, 92 - R$ 5,250, 99 - R$ 19,850, 100 -
R$ 39,330, 103 - R$ 17,700, 104 - R$ 80,000, 105 - R$
105,970, 106 - R$ 9,200, 109 - R$ 17,250, 110 - R$ 17,250,
111 - R$ 17,250, 112 - R$ 23,460, 113 - R$ 8,900, 114 - R$
30,000, 115 - R$ 5,700, 117 - R$ 8,560, 118 - R$ 68,910, 119 -
R$ 68,910, 120 - R$ 68,910, 121 - R$ 120,470, 122 - R$
39,000, 123 - R$ 70,000, 124 - R$ 5,400, 125 - R$ 0,960, 127 -
R$ 1,080, 131 - R$ 2,400, 133 - R$ 13,050, 134 - R$ 31,480,
135 - R$ 19,000, 136 - R$ 119,000, 137 - R$ 3,460, 138 - R$
3,400, 139 - R$ 1,750, 144 - R$ 13,340, 145 - R$ 3,760, 147 -
R$ 4,740, 148 - R$ 3,600, 149 - R$ 13,900, 150 - R$ 44,000,
151 - R$ 40,000. ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR -
CNPJ: 50.775.426/0001-95, saiu vencedora nos itens: 33 - R$
3,100, 129 - R$ 2,440, 130 - R$ 2,440. GOLDMED

IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA. - CNPJ: 28.215.470/0001-91, saiu vencedora nos itens:
25 - R$ 8,740. INDUSTRIAS H. A. BARONE LTDA -
CNPJ: 04.040.383/0001-82, saiu vencedora nos itens: 12 - R$
35,000. LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA. - CNPJ:
46.743.542/0001-55, saiu vencedora nos itens: 83 - R$ 5,280.
M.TESTA CONFECCAO - CNPJ: 23.829.339/0001-09, saiu
vencedora nos itens: 126 - R$ 0,460. MEDS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LT - CNPJ: 40.256.200/0001-24, saiu
vencedora nos itens: 116 - R$ 2,500, 128 - R$ 2,990. MEGA
LIFE COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 41.549.006/0001-08, saiu
vencedora nos itens: 16 - R$ 33,870, 154 - R$ 4,190. UNIQUE
HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 50.375.151/0001-00, saiu
vencedora nos itens: 29 - R$ 36,000. As atas da licitação com
os respectivos materiais, quantidades, valores e fornecedores,
encontra-se a disposição dos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no Centro
Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves, 40, Centro,
Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de expediente.

SANTA CRUZ/RN, 23 de julho de 2024.

IVANILDO FERREIRALIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:48936B7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/08/2024. Edição 3351
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/